228
Электрические нагреватели
Электрический нагреватель со встроенной кнопкой ВКЛ/ВЫКЛ.
Характеристики: 230 В, 50 Гц, изоляция класс I, класс защиты IP54. Позволяет полотенцесушителю функционировать независимо от системы отопления.
Доступная мощность 300, 400, 700 и 1000 ватт, применимо к различным моделям. Два Т-образных соединителя и две заглушки размером 1/2”
используются в зависимости от подключения полотенцесушителя для вертикального фитинга электрического нагревательного элемента.
В комплекте с электрическим кабелем (1200 мм) и вилкой европейского стандарта.
Электронные компоненты могут иметь стандартный белый (код 01) и глянцевый  хромированный (код 50) цвета.
Электрический нагреватель с кнопкой ВКЛ/ВЫКЛ (тип I) Артикул Цена
300 Вт (длина 340 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRES300WDI € 159,0
400 Вт (длина 405 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRES400WDI € 161,0
700 Вт (длина 540 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRES700WDI € 174,0
1000 Вт (длина 700 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRES1000WDI € 186,0
300 Вт (длина 340 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRES300WDI 50 € 163,0
400 Вт (длина 405 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRES400WDI 50 € 166,0
700 Вт (длина 540 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRES700WDI 50 € 176,0
1000 Вт (длина 700 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRES1000WDI 50 € 190,0
01 = код стандартного белого цвета  - 50 = код хромированной отделки
Электрический нагревательный элемент с электронным управлением для регулировки температуры окружающего воздуха.
Характеристики: 230 В, 50 Гц, изоляция класс II, класс защиты IP 44, регулировка температуры окружающего воздуха с включением усиленного
режима на 2ч,  хронотермостат, комфортный, ночной режимы, режимы антиобледенения и выходного дня, а также функции адаптивного управления
пуском, функция обнаружения открытого окна, кнопка вкл/выкл и блокировка от детей. Доступная мощность 300, 400, 700 и 1000 ватт. Два Т-образных
соединителя и две заглушки размером 1/2” используются в зависимости от подключения полотецесушителя в ванной комнате для вертикального
фитинга электрического нагревательного элемента. В комплекте с электрическим кабелем (1200 мм) и вилкой европейского стандарта.
Электронные компоненты могут иметь стандартный белый (код 01) и глянцевый  хромированный (код 50) цвета.
Электрический нагревательный элемент с инфракрасным электронным
управлением для регулировки температуры окружающего воздуха (тип  H) и
электронным дистанционным управлением
Артикул Цена
300 Вт (длина 370 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRE0300HSP 01 € 241,0
400 Вт (длина 440 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRE0400HSP 01 € 245,0
700 Вт (длина 670 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRE0700HSP 01 € 253,0
1000 Вт (длина 810 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, белый ANRE1000HSP 01 € 260,0
300 Вт (длина 370 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRE0300HSP 50 € 265,0
400 Вт (длина 440 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRE0400HSP 50 € 269,0
700 Вт (длина 670 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRE0700HSP 50 € 275,0
1000 Вт (длина 810 мм) с 2мя T-образными соединениями 1/2” + 1 заглушка 1/2”, хромир. ANRE1000HSP 50 € 284,0